ut suspicor hie et qd pom iustie ut iste celo  
typhat uxorem suam. habz suspicor de ea ita  
dicit hugrico no esus de hac orbe 3 elus  
Suspico timor amor ut in dignato fuor

a q Gelaree liebhabn

m t Gelator liebhaber // deus et po q elmitate

Gela est diuisio psalmorq ut id q semp est ut =

m o Gelotium conere

m o Gemetum em petdecet

Gephyng grece latine mēptat flores q floes  
et gramina eiq flatu viuificat et q no veti

Genon est pzu no puei

f p Gima . fermetu vchab et po q pcto Inaymg  
ma mud i sine fermeto panis

gta m Gizo est mes aiaig pet dicit glosa uo xj et m de le

m o Gindum est qda intestinu

no a Gizania grece reges ut herba pusa in lolio ut  
dicit et po quoz pro corde omz regetu

m t Gzimbet vnbet

f p Zona em quate od em schinre Zona pellica .  
veste de pellibz pta ut accipit qo qd at regio  
ut etulz in celo

m o Zonair est iste q facit zonas

m o Zonifragiu est zonozu fraco

m t Zorobabel est mfo roabilomio

m o Zodiacy ai de Annualis etulz ut signifer q in co  
sue signa noibus aialiu mcapata ut q pol  
intrans illas puctates aliu solutur  
Zoticy caud . vitalis . ref ref caude deq

Explicit pns vocabularig finitq p no ontig  
scripty q matheu Erambeydt de pmo  
Anno dn millesimo . . . . .

Deo gratias et pax qd omz sit pns